
10.03.2024 Ort: Leitmar - Germany

28. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 21 18 8 2 00:39 205
2 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 16 22 6 5 00:45 196
3 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 15 18 6 2 00:37 169
4 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 14 16 6 7 00:00 166
5 Steven, Marc 65236 SLG BDMP Paderborn e.V. 14 13 11 4 01:06 163
6 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 12 20 5 4 00:24 163
7 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 19 8 5 1 01:39 144

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.03.2024  20:45



10.03.2024 Ort: Leitmar - Germany

28. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 29 20 1 0 00:43 228
2 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 16 20 6 4 00:28 186
3 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 19 15 6 6 00:59 185

- Seite 2 -                        Endergebnis   10.03.2024  20:45



10.03.2024 Ort: Leitmar - Germany

28. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 22 20 4 1 01:24 204
2 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 21 17 6 2 00:11 195
3 Steven, Marc 65236 SLG BDMP Paderborn e.V. 17 10 8 4 01:05 157

- Seite 3 -                        Endergebnis   10.03.2024  20:45



10.03.2024 Ort: Leitmar - Germany

28. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 23 15 5 1 00:35 192
2 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 19 16 8 1 00:52 185
3 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 10 13 11 1 00:45 137
4 Steven, Marc 65236 SLG BDMP Paderborn e.V. 4 11 14 5 01:25 116

- Seite 4 -                        Endergebnis   10.03.2024  20:45



10.03.2024 Ort: Leitmar - Germany

28. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 39 10 1 0 00:15 238
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 30 13 3 1 00:38 213
3 Steven, Marc 65236 SLG BDMP Paderborn e.V. 25 15 1 2 01:05 192
4 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 19 15 8 3 00:14 185
5 Kiemele, Eugen 45570 SLG BDMP Paderborn e.V. 21 17 3 1 01:04 184

- Seite 5 -                        Endergebnis   10.03.2024  20:45



10.03.2024 Ort: Leitmar - Germany

28. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 46 4 0 0 00:34 246
2 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 43 7 0 0 00:15 243
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 37 13 0 0 00:50 237
4 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 39 10 0 0 00:32 235
5 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 37 12 0 0 00:08 233
6 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 31 19 0 0 01:11 231
7 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 32 17 0 0 00:03 228

- Seite 6 -                        Endergebnis   10.03.2024  20:45



10.03.2024 Ort: Leitmar - Germany

28. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 40 10 0 0 00:22 240
2 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 35 13 1 0 00:23 230
3 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 35 13 1 0 00:13 230
4 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 33 15 1 0 00:54 228
5 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 29 20 0 0 00:12 225
6 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 31 14 3 1 00:12 222
7 Gaida, Siegmund 28823 SLG Ruhrtaler e.V. 30 16 0 0 00:12 214
8 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 23 14 2 0 00:31 177

- Seite 7 -                        Endergebnis   10.03.2024  20:45



10.03.2024 Ort: Leitmar - Germany

28. Marsberger RLT EPP
Einzelwertung - D.25A EPP Carbine

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 47 3 0 0 01:04 247
2 Placzek, Erik 3536 SLG Bad Hamm Lippe 47 3 0 0 00:34 247
3 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 46 4 0 0 00:15 246
4 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 40 10 0 0 00:21 240
5 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 40 5 0 0 00:21 220
6 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 24 20 5 0 00:05 215
7 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 33 7 0 0 00:28 193

- Seite 8 -                        Endergebnis   10.03.2024  20:45


